

WYNIKI III ETAPU POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO

naboru do służby na stanowisko stażysta w Jednostce Ratowniczo – Gaśniczej Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Legionowie w zmianowym rozkładzie czasu służby

W dniu 17 sierpnia 2022 r. komisja kwalifikacyjna powołana rozkazem nr 26/2022 Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Legionowie z dnia 27 lipca 2022 r. przeprowadziła III etap postępowania kwalifikacyjnego – ocena dokumentów kandydatów do służby w PSP.

Lista kandydatów zakwalifikowanych do IV etapu postępowania kwalifikacyjnego:

Numer identyfikacyjny kandydata
4
13
16
18
24
26
30
34
35
37

ETAP IV – rozmowa kwalifikacyjna odbędzie się w dniu **19.08.2022 r. o godzinie 8³⁰** w siedzibie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Legionowie, przy ul. Jagiellońskiej 71A.

Informacja o wynikach końcowych postępowania kwalifikacyjnego kandydatów do służby zostanie opublikowana na stronie BIP KP PSP w Legionowie oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Legionowie do dnia **23.08.2022 r.**

Ponadto:

kandydat zobowiązany jest do poinformowania komisji rekrutacyjnej o:

- występowaniu u niego objawów wskazujących na chorobę zakaźną,
- odbywaniu przez niego obowiązkowej izolacji lub kwarantanny,
- zamieszkiwaniu z osobą, która jest poddana obowiązkowej izolacji lub kwarantannie,
- kontakcie z osobą podejrzaną o zakażenie, zachorowanie lub skierowaną do izolacji w przeciągu ostatniego tygodnia.

Kandydat zobowiązany jest do posiadania maseczki zasłaniającej usta i nos oraz jednorazowych rękawiczek.

Przed przystąpieniem do rozmowy każdemu kandydatowi zostanie przeprowadzony pomiar temperatury. Niepoddanie się pomiarowi lub wynik pomiaru równy bądź wyższy 38°C będzie równoznaczny z niedopuszczeniem kandydata do etapu IV postępowania kwalifikacyjnego. Prosimy również o niegromadzenie się i używanie maseczek ochronnych.

Przewodniczący

Komisji Kwalifikacyjnej

KOMENDANT POWIATOWY
Państwowej Straży Pożarnej
z up.
bryg. mgr inż. Karol Mendak
Zastępca Komendanta

